ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      г.	    с. Знаменка	         №

О внесении изменений постановление
администрации сельсовета № 95-П от 22.12.2014 г.
«Об утверждении Порядка организации сбора
отработанных ртутьсодержащих ламп
на территории Знаменского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 1, 2 ст. 15 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», с частью 2 ст.73 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь Уставом Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление  администрации Знаменского сельсовета № 95-П от 22.12.2014г. «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп».
1.1. пункт 3 «Ответственному за сбор и хранение отработанных ртутьсодержащих ламп технику администрации Знаменского сельсовета Островской Н.В. обеспечить первичный учет и временное хранение данного вида отходов» исключить.
2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».
 Глава сельсовета                                                             О.В. Романченко

image1.png